
 

 ENDELIG! 

«Når vi går over til en normal hverdag, fjernes alle restriksjoner innenlands, 

med unntak av kravet om å gå i isolasjon hvis du er syk med covid-19. Dette 

gjelder fra og med lørdag 25. september kl. 16.– Meteren gjelder ikke lenger. 

Vi kan da være sammen på samme måte som tidligere. Vi opphever 

begrensningene på hvor mange som kan være sammen på 

arrangementer. Det er slutt på krav om bordservering og innslippsstopp, sier 

Solberg.» 

Ovennevnte er sakset fra regjeringen.no og dette er gode nyeheter for hele Norge, 
men også for vår kjære klubb og vårt klubbliv. Vi kan endelig ta tilbake hverdagen og 
samles som vanlig uten de mange begrensningene (dog er det fortsatt lov å vise litt 
forsiktighet). Vel møtt tilbake til vår normale klubbtilværelse!  

Klubblivet 

Endelig har ting blitt normalisert og vi kan føre vår normale klubbtilværelse. Etter å ha vært 
stengt ned siden januar i år kunne vi endelig åpne våre dører igjen den 1. august. Det var en 
gledens dag! Vi hadde vår første torsdagslunsj den 5.8 og første tirsdagsmiddag den 10.8. 
Lunsjene er alltid topp og middagene i høst har vært fantastiske så langt. 

 
P.g.a. pandemien kunne ikke vår generalforsamling avholdes når den pleier som er 2. tirsdag 
i mars. Den ble utsatt på ubestemt tid, men nå skal den avholdes tirsdag 26. oktober. Da 
håper vi at dere har anledning til å delta. 
 
Vi ligger på etterskudd med klubblivet vårt og således sparker vi igjang nok en «Fredagspils». 
Fredag 22. oktober starter vi kl 18.00 og det serveres oktoberfestmeny. Sett av kvelden og 
meld dere på. 
 
Vi vil gjerne få lov til å takke alle våre ansatte – våre damer og vår sekretær! De har sammen 
passet våre lokaler og tatt seg av de «små» ting som må gjøres i en klubb som vår, pandemi 
eller ei. Tusen, tusen takk til dere som tar så godt vare på alle oss andre!!! Disse har gjort en 
kjemopeinnsats får vår klubb i lang tid; Jon Eivind siden 1.1.2009, Vigdis siden 1.9.2009, Anne 
Britt siden 1.9.2009 og Britt Helene siden 22.1.2019.  
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Gåseaften med damer 

Vi er veldig glade for at vi igjen kan arrangere en tilstellning med damer. Først ut er vår 
gåseaften som går av stabelen lørdag 13.11 med Geir og Solveig Wegger som vertsskap. Hold 
av denne kvelden og meld dere på når invitasjonen kommer! 

Medlemsutvikling 

Vår klubb har i dag totalt 303 medlemmer hvorav 186 innenbys og fullt betalende. Vi har 
videre 58 utenbys og 58 i den såkalte 70/25 kategorien (de som fyller 70 år og vært medlem i 
25 år) som får ½ kontingent og ikke lengre tar opp en plass. Til slutt har vi ett livsvarig 
medlem.  16 nye medlemmer har blitt tatt inn i klubben siden forrige generalforsamling. Det 
har vært jobbet godt med rekruttering og vi har fortsatt jevnt tilsig av nye søkere.  

Nytt om aktiviteter 

Som tidligere infomert fra sekretær har det fra høstens turnering i biljard blitt innført et nytt 
handikapsystem for carambole. Dette er et system som er velutprøvet i andre klubber. Dette 
vil medføre mere rettferdige og mindre tidkrevende matcher (ca 2 timer) og vil gjøre at vi 
enklere kan spille mot medlemmer av andre klubber.  

Trekningen for høstens turnering har blitt foretatt og blitt slått opp i våre lokaler. 

-------- 000-------- 

Vi vil få lov til å takke dere alle for den tålmodighet dere har vist og er samtidig ydmyke og 

takknemlige for at dere alle har respektert nedstengning av våre lokaler og følgelig det 

begrensede klubbliv! 

Det lånes noen strofer av Johan Herman Wessel: 

Kjække Landsmand! Held deg følge, 

Ærlig Venskabs Ønske er; 

Brødre Taushed skal ej dølge, 

At du var vort Selskab kiær. 

I oprigtigt Venskabs Harmonie 

Hver retskaffen Broder stemmer i: 

Kjække Landsmand! Held dig følge, 

Ærlig Venskabs Ønske er. 

 

Med disse harmoniske ord lånt av Wessel ønsker vi dere alle hjertelig til stede i våre 

fantastiske lokaler.  

Vel møtt og vi sees snart! 

 

Direksjonen, oktober 2021 

Lørdag 13. november 
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